UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

1
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

2 ° CHAMADA DE CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGAS REMANSCENTES

DO PROCESSO SELETIVO 2022 – EDITAL N° 13/2021/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ)

da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, considerando a não

efetivação da matrícula pela candidata VITORIA CHAVES ARAÚJO DE FARIAS

(MESTRADO), vem, pelo presente ato, nos termos do subitem 14.3 do Edital n°

13/2021/PPGCJ, convocar todos(as) os(as) candidatos(as) abaixo identificados(as) para

realização da matrícula institucional:

MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM DIREITO ECONÔMICO

LINHA 3 – DIREITOS SOCIAIS, BIODIREITO E SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PROVA

ESCRITA

PLANO

PRELIMINAR

MÉDIA

FINAL

STATUS DA

INSCRIÇÃO

DANIELLY MELO ALVES DE SOUSA 8,15 8,60 8,37
5° LUGAR

APROVADO(A)

1. CONSIDERAÇÕES GERAIS

A candidata acima identificada no período de 14/06/2022 a 21/06/2022 deverá

realizar a matrícula institucional, conforme descrito no comunicado de n° 51, constante em:

<http://www.ccj.ufpb.br/pos/contents-2/pdf/matricula-institucional-1.pdf>.

No período de 14/06/2022 a 21/06/2022 a candidata deverá, ainda, entregar na

secretária do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas da UFPB a CÓPIA da

documentação encaminhada para a matrícula. Além disso, deverá também APRESENTAR A

http://www.ccj.ufpb.br/pos/contents-2/pdf/matricula-institucional-1.pdf

                                    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

2
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para fins de comprovar a autenticidade dos documentos

encaminhados para a matrícula institucional.

João Pessoa-PB, 14 de junho de 2022.

Assinado Digitalmente

Prof. Dr. Gustavo Barbosa de Mesquita Batista

Coordenador do PPGCJ/UFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/06/2022

CONVOCAÇÃO Nº 02/2022 - PPGCJ (11.01.46.04)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/06/2022 13:50 )
GUSTAVO BARBOSA DE MESQUITA BATISTA

COORDENADOR DE CURSO

1453013

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 CONVOCAÇÃO 14/06/2022

a3a3750a91

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf